РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  12.07.2016 г.             с. Казачинское                           № 335-п

О признании утратившим силу постановления администрации Казачинского

района от 03.08.2015 г. № 331-п «Об образовании и границах избирательных

участков по проведению выборов депутатов    Казачинского районного Совета

депутатов    Казачинского района Красноярского края»

В соответствии с частью 1 статьи 19 Федерального Закона  от 12.06.2002 года №

67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской  Федерации»,  на основании ст. 36 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Казачинского района от 03.08.2015 г. № 331-п «Об

образовании и границах избирательных участков по проведению выборов депутатов

Казачинского районного Совета депутатов    Казачинского района Красноярского края»

признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному

опубликованию.

Глава района                                                                                                      Ю.Е.Озерских

consultantplus://offline/ref=CA8A1AC4406FC3374A792595C2AE275F88AE72D2877F351E88E9AA4C339BA71D42s6E